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ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДФС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

БІЛОЦЕРКІВСЬКА ОБ‘ЄДНАНА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ 
ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДФС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

б-р 50 - річчя Перемоги, 12, м. Біла Церква, Київська обл.., 09117, 
тел.: (0456) 39-02-08, факс (0456) 39-02-08, bilatserkva@kviobI.sfe.gov.ua,

код СДРПОУ 39468482

№ на № ВІД

І

Керуючому справами 
виконавчого комітету 
Білоцерківської міської ради 
Свірському М.С.

З метою налагодження партнерських стосунків та інформаційної взаємодії органу 
ДФС та платників Білоцерківська ОДНІ ГУ ДФС у Київській області просить Вас 
розмістити на офіційному сайті Білоцерківської міської ради матеріали, наведені в 
додатку.

Будемо щиро вдячні за співпрацю в даному напрямку.

В.о. начальника І.М. Орленко

Паламаренко 
(0456)391487, , , ,  ^
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Додаток

Надходження з податку на нерухомість від платників Білоцерківського регіону 
збагатили місцеві скарбниці маііже на 15 млн. гривень

Це на 5,3 млн. гривень більше, ніж за січень-линень 2016 року. Юридичними 
особами сплачено 13,8 млн. гривень. Внесок фізичних осіб складає 1,1 млн. гривень.

Зокрема, до місцевого бюджету Білоцерківщини надійшло 8,7 млн. гривень, 
Миронівпїини -  1,5 млн. гривень, Рокитнянщини - 886,9 тис. гривень, Кагарличчини -  
815,9 тис. гривень, Богуславшини -  720,8 тис. гривень, Таращанщини -  641,2 тис. гривень, 
Іетіївщини -  605,7 тис. гривень, Сквирщини -  405,5 тис. гривень, Ставищенщини -  363 6 
тис. гривень, Володарщини -  251,6 тис. гривень.

Нагадуємо, що податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 
. сптчую ть фізичні та юридичні особи, в тому числі нерезиденти, які є власниками 

об єктів житлової та/або нежитлової нерухомості. Базою оподаткування податком є 
загальна площа об’єкта житлової та нежитлової нерухомості, в тому числі його часток. 
Ставки встановлюються за рішенням міської, сільської, селищної рад.

Білоцерківська ОДПІ

Зміни в електронному адмініструванні податку на додану вартість

Білоцерківська ОДНІ доводить до відома платників, що 22.07.2017 року набрала 
чинності постанова Кабінету Міністрів України від 19.07.2017 №536. Даною Постановою 
внесено зміни до Порядку електронного адміністрування податку на додану вартість 
затвердженого постановою КМУ від 16.10.2014 №569 «Деякі питання електронного 
адміністрування податку на додану вартість» (далі -  Порядок №569).

Змінами Порядок №569 приведено у відповідність із нормами Податкового кодексу 
України, що діють з початку 2017 року, зокрема:

- виключено положення, пов’язані з відкриттям додаткових електронних рахунків 
сільгосппідприємствам, які застосовували спеціальний режим оподаткування ПДВ;

■ врегульовано питання перенесення значення реєстраційної суми (^накл) платника 
ПДВ, що реорганізується;

передбачено можливість сплати до бюджету податкових зобов’язань за 
уточнюючими розрахунками через електронні рахунки у системі електронного 
адміністрування податку на додану вартість.

Окрім того, визнано такою, що втратила чинність, постанову КМУ від 25 01 2012 
№73 «Про затвердження критеріїв, у разі відповідності яким платник податку на додану 
вартість вважається таким, що має позитивну податкову історію».

 ̂ Довідково: Постанова №536 опублікована у газеті «Урядовий кур’єр» від 22.07.2017 
1 5.
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